działki znajdują się w obszarze rewitalizacji, lecz gmina
nie posiada prawa pierwokupu.

Informacja o przeznaczeniu do
zbycia lub oddania w
użytkowanie, najem, dzierżawę
lub użyczenie

Zbycie nieruchomości gruntowych.

Cena nieruchomości
Działka nr 134/38 -  368 000,00 zł (słownie: trzysta
sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych) Działka nr 137/1 –
309 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięć tysięcy złotych).

Termin zapłaty ceny sprzedaży Termin zapłaty ceny sprzedaży zostanie ustalony na
dalszym etapie postępowania.

Termin do złożenia wniosku przez
osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości na podstawie art.
34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o